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ORG.0012.1.2.2022 

Protokół nr 34/22 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Buczkowice, 

które odbyło się 17 lutego 2022 r. w budynku Urzędu Gminy Buczkowice 

 

Obecni na posiedzeniu: 

 radni, członkowie Komisji Rewizyjnej:  Jadwiga Górna, Wiesław Kopacz, Janusz 

Matlak, Józef Pawlik, Jerzy Więcek, Roman Wrona, 

 protokolant: Ewa Matera, inspektor Referatu Ogólno-Organizacyjnego Urzędu Gminy 

Buczkowice. 

 

Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia.  

2. Kontrola realizacji budżetu gminy Buczkowice w IV kwartale 2021 r. 

3. Sprawy bieżące, wolne wnioski. 

4. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Ad 1. Otwarcie posiedzenia. 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej, Radny Jerzy Więcek otworzył posiedzenie Komisji 

o godz. 9.05 i stwierdził jego prawomocność. 

W momencie otwarcia posiedzenia obecnych było sześciu członków Komisji (lista obecności 

załączona do protokołu). 

Ad 2. Kontrola realizacji budżetu gminy Buczkowice w IV kwartale 2021 r. 

Radni przeanalizowali dokumenty źródłowe dotyczące wykonania budżetu w kontrolowanym 

okresie. 

Radna Górna poprosiła o doprecyzowanie co oznacza konserwacja platformy w budynku 

Domu Ludowym w Rybarzowicach (faktura z 1 grudnia na 184,50 zł). 

Radny Kopacz zapytał czy 450 tys. zł to roczny koszt transportu publicznego. 

Radna Górna odpowiedziała twierdząco. 

Radny Więcek zapytał ile kosztowało nas odśnieżanie w ubiegłym roku oraz „w czym się nie 

zmieściliśmy”. 

Następnie Radny Więcek podsumował posiedzenie, stwierdzając, że Komisja nie stwierdza 

nieprawidłowości w wydatkowaniu środków budżetowych w IV kwartale 2021 r. 

Radni zauważyli poprawę w opisywaniu faktur, jednak wciąż jeszcze zdarzają się opisy, 

z których nie wynika jaki był cel danego wydatku. 

Innych uwag nie wniesiono. 
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Ad 3. Sprawy bieżące, wolne wnioski. 

Ustalono termin następnego posiedzenia Komisji na 18 marca (godz. 9.00 w szkole 

Podstawowej w Rybarzowicach). 

Ad 4. Zamknięcie posiedzenia. 

Przewodniczący Komisji zamknął posiedzenie o godz. 10.10. 

Protokół podpisano w dniu 23 lutego 2022 r. w Urzędzie Gminy Buczkowice. 

Na tym protokół zakończono. 

 

Przewodniczący Komisji:  

Radny Jerzy Więcek:   …………………………………….. 

 

 

 

Członkowie Komisji: 

 

Radna Jadwiga Górna  …………………………………….. 

 

Radny Wiesław Kopacz …………………………………….. 

 

Radny Janusz Matlak  …………………………………….. 

 

Radny Józef Pawlik  …………………………………….. 

 

Radny Roman Wrona  …………………………………….. 

 

Wójt Gminy, Pan Józef Caputa …………………………………….. 

 

Protokołowała Ewa Matera 

 

 

Do protokołu załączono odpowiedzi na zgłoszone podczas posiedzenia pytania radnych. 



Odpowiedzi na pytania zgłoszone podczas posiedzenia Komisji Rewizyjnej  

w dniu 17 lutego 2022 r. 

 

 Co oznacza konserwacja platformy w budynku Domu Ludowym w Rybarzowicach 

(faktura z 1 grudnia na 184,50 zł)? 

Faktura za konserwację platformy w budynku Domu Ludowego w Rybarzowicach za kwotę 

184,50 zł dotyczy platformy dla osób niepełnosprawnych (dla wózków inwalidzkich) 

zamontowanej przy wejściu zewnętrznym na salę Domu Ludowego. Przepisy zobowiązują 

nas do wykonywania jej przeglądów co miesiąc. 

Dorota Majcherczyk, inspektor Referatu Gospodarki 

Komunalnej i Budownictwa Urzędu Gminy Buczkowice 

 Ile kosztowało nas odśnieżanie w ubiegłym roku oraz „w czym się nie zmieściliśmy”? 

Zimowe utrzymanie dróg od 1 stycznia do 31 grudnia 2021 roku kosztowało nas  

446.116,78 zł. 

Zgodnie z zasadami realizacji budżetu gminy wykonanie wydatków nie może być wyższe niż 

plan, w związku z czym plan jest w trakcie roku na bieżąco korygowany według potrzeb 

(zmianami planu finansowego, zarządzeniami Wójta i uchwałami Rady Gminy). 

    Magdalena Mendrok, Skarbnik Gminy 




